Ca

Activiteit Wanneer BIIROMANS Contactpersoon Email /telefoon
. 1x per lemmens-tan@kpnmail.nl
e
80+ groep g:‘;%?gGZBJV eek maand | Hermine Lemmens 06 22103378
. 1x per .
Bewegen Ii)(')n;g?ﬂn ;;gen week Ans van Nuland (a)\én_u:l;;r;dst;egrg? gmail.com
annemiekceelaert@hetnet.nl
Bloemschikken | variabel variabel | Annemiek Ceelaert 073 - 522 07 92
woensdagavond ix per | Ad Prince a.a.prince@home.nl
Bridgen 19.30-22.15 week 073 - 521 58 27
donderdagavond Riet Kipperman a.kipperman@planet.nl
19.30-22.15 06-17 73 67 86
dinsdag 2 °week Sl irma.heijmans@gmail.com
Eten BijBomans| 17.15-20.00 maand | Irma Heijmans * *
06 - 53 76 76 87
woensdag 1 week e p.spijkers@gmail.com
Fietsen 14.00-16.30 maand | Pieter Spijkers * *
06 - 53 65 20 23
maandagavond 1°¢ wk Pieter Spijkers p.spijkers@gmail.com
Film 20.00-22.00 1x per 06 - 53 65 20 23
woensdagmiddag maand | Maria van der sommen@freedom.nl
14.00-16.00 Sommen 06-41269168
Handwerken vrijdagmiddag Carla Burgers carlabumeij@icloud.com
13.30-15.00 zomerstop 06 — 50 48 06 60
Kaarten maandagmiddag 1x per Irma Stekelenburg janstekelenburg@hetnet.nl
14.00-16.00 week 073 - 521 29 51
1x per . .
Koffie-ochtend r: ?)gilig%:: tend week Mia Geurts van martin-mia@hetnet.nl
) ) Kessel 06 - 52 61 93 69
1x per p
Leesqroe , carla.speklé@home.nl
groep donderdagmorgen maand | Carla Speklé 073 - 61 11 46 0
maandag 3 ¢ week B[y
Lezing 20 00-2% 30 maand | Henk Langenhuijsen | h.langenhuijsen@gmail.com
. . 06 338 24 493
Mahjong spelen gzn::_ T; gr(l;lddag Maria van der sommen@freedom.nl
. ) Sommen 06 - 41 26 91 68
. 1x per nicohendriks@live.nl
. Dinsdagochtend . .
Schilderen 9.30-12 00 week | Nico Hendriks 06 - 51 20 02 56
Spelleties Donderdagmiddag :.v);::r Annemiek Ceelaert annemiekceelaert@hetnet.nl
=peferes 14.00-16.00 073 - 522 07 92
woensdagavond el annemiekceelaert@hetnet.nl
Wandelen week Annemiek Ceelaert *
19.00-20.00 073 - 522 07 92
Zingen woensdagochtend :‘:;:Er Wim Suijskens wgjsuijskens@kpnmail.nl
Sinasn 10.30-12.30 06 - 57 60 86 13
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